平成２３年３月１７日

監督各位

関東学生空手道連盟
理事長　松倉　栄重

平成２３年度前期合同練習会のご案内

拝啓　陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当連盟に多大なご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記について例年通り下記要領にて実施しますので、ぜひご参加いただきますよう

ご案内申し上げます。

参加される場合は、必ず期日までに参加手続きを完了させて下さい。
※　尚、締め切り後は一切受け付けませんのでご注意下さい。

敬具

記

1.  eq \o\ad(日時,　　　　　　)　　平成２３年４月１７日（日）午前８時００分集合
2.  eq \o\ad(場所,　　　　　　)　　国士舘大学世田谷校舎１０号館　旧剣道場
　　　　　　　　　世田谷区世田谷４－２８－１　（別添案内図参照）
3.  eq \o\ad(練習方法,　　　　　　)　　Ⅰ．各大学別に男子５名・女子３名の選手による試合

　　　　　　　　　　　形式の団体戦を行います。

　　　　　　　　　Ⅱ．参加選手の少ない大学は、複数校による混成チーム

　　　　　　　　　　　を編成して試合を行いますので、１人でも結構で

　　　　　　　　　　　すから奮ってご参加ください。

4. 安全具の着用　　試合形式で行いますので学空連指定の赤青の拳サポーター、マウスピース

腹当て、セーフティーカップは必ず着用して下さい。

5.参加料　　選手1名につき１５００円です。

· 保険料を含みます

6. eq \o\ad(その他,　　　　　　)　　Ⅰ．当日の昼食は、各自準備して下さい。

　　　　　　　　　Ⅱ．練習会は午後４時ごろ終了予定です。

　　　　　　　　　Ⅲ．審判員の養成も兼ねて行っておりますのでOBの方で審判を経験したい方がいらっしゃいましたら是非参加するようにお勧め下さい。

　　　　　　　　　Ⅳ．練習会終了後、監督会議を行います。

  Ⅴ．練習会終了後、マットの清掃を行います。道具は連盟で用意しますので

　　　ご協力お願いします。

7.申込日時　　　　平成２３年４月４日（月）１７：００～１８：００
· 時間厳守（遅れた場合は受け付けません）
※参加されない大学も申込当日の１６：００までに事務所（03‐3216‐2447）へご連絡下さい。

以上